



SİRKÜLER SAYI: 2021/260

24.11.2021

HERHANGİ BİR SÜRE UZATIMI OLMAZ İSE VARLIK BARIŞI UYGULAMASI 31.12.2021 TARİHİNDE SONA ERECEKTİR

Bilindiği üzere 7256 sayılı Kanun ile Gelir Vergisi Kanunu'na eklenen ve 17.11.2020 tarihinde yürürlüğe giren geçici 93. madde ile;

-Gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının 30.06.2021 tarihine kadar bildirilmesi ve bildirim tarihinden itibaren ise üç ay içinde yurda getirilerek milli ekonomiye kazandırılmasına,

-Yurt içinde bulunan ancak gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların 30.06.2021 tarihine kadar vergi dairesine bildirilerek kanuni defter kayıtlarına alınabilmesine

ilişkin düzenlemeler yapılmış olup, 4196 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Varlık Barışı düzenlemesinin uygulama süresi **31.12.2021** tarihine kadar uzatılmıştır. Konu hakkında [2021/150 sayılı sirkülerimiz](#) ile bilgilendirilme yapılmıştı. Söz konusu düzenlemeden yararlanmak isteyenlerin ilgili tarihe kadar gerekli bildirim ve beyanları yapmaları gerekmektedir.

Söz konusu kanun kapsamında Cumhurbaşkanı'nın ikinci bir altı ay daha süre uzatım yetkisi bulunduğunu ayrıca hatırlatmak isteriz.

Saygılarımızla,

**DENGE İSTANBUL YEMİNLİ
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan uzmanlarımıza yazabilirsiniz.

Erkan YETKİNER
YMM
Mazars Denge, Ortak
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr

Güray ÖĞREDİK
SMMM
Mazars Denge, Direktör
gogredik@mazarsdenge.com.tr